
歌って踊れる合唱コンサート

 2020年 ６月13日（土）　 宇都宮市立若松原中学校

小オーケストラによるコンサート（題名のある音楽会 VOL.６）

 2020年 ７月19日（日）　 斎藤享久　他

歌とピアノのコンサート

 2020年 8月30日（日）　 浅岡桐佳　草間葉月

懐かしのポピュラーからジャズまでお楽しみいただくリラックスコンサート

 2020年10月24日（土）　

ボーカル＆ビィブラホンのクリスマスコンサート

2020年12月13日（日）　 South Sea Calls

（サウスシーコールズ）

ピアノリサイタル ～ ドイツからの便り２ ～

2021年 1月24日（日）　 大木朋香

  午後1時30分開場
    午後2時開演

入場無料
 
    会場/栃木県立図書館1階ホール

主催/栃木県立図書館

　新型コロナウイルス感染症の発生状況等を踏まえ、第1回から第4回まで
の県民ライブコンサートを延期することとします。
　今後の再開状況等の詳細については、後日、図書館ホームページにてご
案内させていただきます。

6

グループＭＴＭ

1
2
3
4
5

2020年度の開催予定

開催延期

開催延期

開催延期

開催延期


